
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/345/2023 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Skierbieszów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Skierbieszów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Mazurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6249



 
 
XLVII/345/2023 

 
z dnia 27 pa 2023 r. 

 

 
 

PUBLICZNEGO   NA  ROK  2024 
 
 

 
 

 
 

1. 

 
2.  
a) poprawa ja

 
b) 

lokalnych, 
c) 

dobremu rozpo  
d) 

powstawania nowych  
 

 
 

 
 
ami Gmina S

 
1. partnerstwa  

ywania or
 

2.   
 

3.   co oznac ina i org
 

4.   
ad znych oraz o 

 
5.   

 
6. uczciwej konkurencji  na 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6249



akresu. 
 

3 
 

 
 

1. 
 

2. ce 
obszary: 

a.  

-  
b.  

 
c. - imprezy 

kulturalne 
d. 

 
e. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycj

 
f.  
g. turystyki i krajoznawstwa, 
h. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
i. ochrony i promocji zdrowia, 
j. udzie

- 
 

k. 
s tych rodz  

l. 
psychologiczne, 

m. promocji i organizacji wolontariatu, 
n.  

3. 
ymi i podmi

Programu 

ublicznego. 
 

 
 

 
 

 
1. 

konkursowym poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6249



a) powierzenie wykonywania licznych wraz z udzieleniem dotacji na 
finansowanie ich realizacji, 

b) 
dofinansowanie ich realizacji, 

c) 
ia elu zharm  

d) 
 

2. 
podmiotami prowa

 
a) 

 
b) ulturalnych 

 
c)  
d) 

oz
partnerskich. 

 
 

 
Priorytetowe zadania publiczne 

 
4  

a)  pieki w czasie 

-  
b)  

  
c) organizacji  
d)  

 organizacja imprez kulturalnych 
 

artystycznej 
e) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w tym: 

  
 

 
 organizowanie imprez sportowych i sportowo  rekreacyjnych, 
  
  
 propagowanie wychowania zdrowotnego, aktywnego wypoczynku i zdrowego 

 
f) turystyki i krajoznawstwa: 

 upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa; 
 

infrastruktury turystycznej; 
 wspieranie organizacji imprez o charakterze krajoznawczym. 

g) ochrony i promocji zdrowia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6249



  
h) moc rodzino

 
  

i)  
 poradnictwo psychologiczne, 
 etlicy socjoterapeutycznej  

 
 

 
Okres realizacji Programu 

 
Program jest realizowany w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 
 

 
 

 
 

dowymi i in
publicznego. 

  
a) 

ofert, 
b) iem otwartego konkursu ofert, 
c) 

publicznego, 
d) 

organizacjami pozar
 

e) 

 
f)  w projektach 

   
a) 

Gminy, 
b) 

innych form pomocy tym organizacjom. 
 

 
 

Spos  oceny realizacji Programu 
 

1. 
dnia 31 maja 2025 roku. 

2.  
d e ma  

3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6249



4 r. 
4.  
 4 r., 
 liczba ofe  
 

formie powierzenia, 
  
  owym w oparciu o 

 
 

 
  
 oparciu o dki 

 
  

 
 

 
 

 
 

4 wynosi: 
75.000 W tym: 

1) Na tryb konkursowy  60.000  
 

2) Na tryb pozakonkursowy  15.000  
 
 
 

 
 

otwartych konkursach ofert 
 

1.  na wykonanie 

cie, w celu 
o

 
2. 

otwartych ad icznych w obszarach wskazanych 
 

3.  
             
            b) otwarcie kopert z ofertami i ich numeracja, 
             
             
                 

4. Kryteria oceny ofert zo  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6249



 
 

 
Informacja o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu konsultacji 

 

 p publicznego na rok 2024 utworzony 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji sp ch z 

poz. 880).                 
 Projekt programu oraz informacja iwo ci, sposobie i terminie konsultowania 

4 

www.skierbieszow.com.pl,  
http://ugskierbieszow.bip.lubelskie.pl  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6249


	UCHWAŁA NR XLVII/345/2023 RADY GMINY SKIERBIESZÓW z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-06T13:25:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




